Contuli. Proponunt Gioffredo *Alpi* ms. p. 26, ed. c. 103; Millin *voy.* 2, 551; Bonifassi n. 46; Rizzo p. 67; Gazzera et ab Anonymo et a. 1834 a Mulettio et a. 1841 ab amico Cuneensi; Bourquelot n. 49; Henzen n. 5100 descriptam Kellermann a Kestnero; Tisserand 1, 41; Sanguineti p. 193; Carbone n. 106.

1 QVIR Gioffr. Mill.

**7904** Niciae rep. faubourg S. Jean Baptiste BOURQ. Découverte par l'architecte A. Barraya, il y a une vingtaine d'années, à 106 mètres en amont du Pont-Neuf (quai St. Jean-Baptiste), sur l'emplacement des jardins du couvent de Ste. Croix (Observance), détruit en 1543 BARRAYA apud Carlonium. Est in villa Guilloteau aux roches choisies.

L · BLA · IVNIVS · CORNVTVS  
MAGISTER COLL · DENDRO  
PHORVM ÁRAM ET PAVI  
MENTVM SCHOLAE ET PRO urceus  
5 NAVI · DE SVO · FECIT  
ET SPORTVLAS DEDIT SING ·  
DENDOPHORIS X SINGVLOS  
ET VÍNVM · PASSIM · DIVÍSIT

Contuli. Bourquelot n. 131 (inde Henzen 6590); Carbone n. 7 ad exemplum Barrayae qui repperit. L. Bla . . . . Iunius Cornutus magister coll(egii) dendro[ph]ororum áram et pavimentum scholae et pronavi de suo fecit et sportulas dedit sing(ulis) dendrophoris (denarios) singulos [et] vinum passim divisit.

**7905** Cimellae nostra aetate reperta GIOFFR.

INTEGRITATI BENE MERITA Q · DOMITIO · Q · F NO · II VIRO · AMP s BIS · ET · COLLEGIO rum iii CIVITAS · CEMEN CVIVS · PVBLICATIO ne decurio NIBVS · ET · IIII VIRIS · EP ultum . . . et COLLEGIS · TRIBVS · ET of ficialib... et 10 POPVLO · OMNI · OLEVUM dedit L · D · D · D
---

Servavit Gioffredus *Alpi* ms. p. 27, ed. p. 103. Inde Bonifassi n. 30; Bourquelot n. 130; Tisserand 1, 41; Sanguineti p. 201; Carbone n. 106.

9 fin. ET · DE . . . traditur; emendavi ex n. 7920.  
— 11 L-D-D-Gioffr., AERE PVB Bonif. similiter que cod. Pierrelas.